CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________

THÔNG BÁO TỔN THẤT
VÀ YÊU CẦU BỒI THƯỜNG XE MÔ TÔ – XE MÁY
(Áp dụng cho Bảo hiểm tự nguyện Mô tô – Xe máy)
Lưu ý quan trọng: Người kê khai phải đọc kỹ và hiểu rõ những yêu cầu trước khi kê khai. Bảo hiểm PVI có thể từ chối một phần hoặc toàn bộ số tiền bồi thường nếu nội dung kê khai báo thiếu trung thực.
Tên chủ xe:
........
Địa chỉ:
........
.................................................................. Điện thoại
........
Biển số xe tổn thất:
........   Nhãn hiệu xe :............................... Đời xe:
........
Họ tên lái xe:
 ..........................................   GP lái xe số :........................ Hạng: ..................
Địa chỉ liên hệ:..................................................................…Điện thoại:...............................
(* Trường hợp có nhiều giấy chứng nhận bảo hiểm TNDS khác phải thông báo đầy đủ ngoài nội dung tờ khai này).

Giấy chứng nhận bảo hiểm số:..........…………...Có hiệu lực từ....../......./.... đến...../..../.....

Ngày, giờ xảy ra tổn thất: .....................................................................................................
Địa điểm xảy ra tổn thất: ......................................................................................................
Cơ quan công an giải quyết tai nạn hoặc cơ quan thụ lý giải quyết điều tra:
........
DIỄN BIẾN VÀ NGUYÊN NHÂN TAI NẠN

TÌNH HÌNH THIỆT HẠI
I. VẬT CHẤT XE:
	Nguyên nhân

	Thông tin bên thứ 3 (nếu có)

	Tai nạn tổn thất toàn bộ xe
	(

	Cháy, nổ tổn thất toàn bộ xe
	(

	Do thiên tai tổn thất toàn bộ xe
	(

	Xe mất trộm, mất cắp, mất cướp
	(

II. TAI NẠN LÁI XE VÀ NGƯỜI NGỒI TRÊN XE
III. TAI NẠN BÊN THỨ BA
XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN/ CÔNG AN/ NGƯỜI LÀM CHỨNG

(Ghi rõ Họ tên, địa chỉ, số CMND/CCCD của người chứng kiến tai nạn nếu có)

YÊU CẦU BỒI THƯỜNG VÀ ĐỀ XUẤT KHÁC CỦA CHỦ PHƯƠNG TIỆN

Cam đoan: Tôi/Chúng tôi xin cam đoan những thông tin kê khai trên đây là đúng sự thực và theo sự hiểu biết của tôi. Nếu có gì sai, tôi/chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	...................., Ngày ...... tháng ...... năm ......

	NGƯỜI THÔNG BÁO KÝ TÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ XE

(Ký, họ tên, đóng dấu)

2
BM.1B.2c.GQKN
9/9/2020
 1/2